2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ №93/6
26 августа 2015 г.

г. Киренск

	Информация о состоянии охраны общественного порядка, общественной безопасности дорожного движения, результатах борьбы с преступностью на территории Киренского района за первое полугодие 2015 года

Заслушав информацию временно и.о. начальника МО МВД России «Киренский» Арбатского Е.О. о состоянии охраны общественного порядка, общественной безопасности дорожного движения, результатах борьбы с преступностью на территории Киренского района за первое полугодие 2015 года,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель Думы
Киренского муниципального района

П.М. Пашкин